
instalace 
MĚŘENÍ A REGULACE 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. MDi SES19011 

Evidenční číslo Zhotovitele: Evidenční číslo Objednatele: 

MDi SES19011 DL- ené 

Název kontraktu: 

Servisní smlouva sytému Měření a regulace pro Nemocnice Strakonice, a.s. 

Uzavřená podle $2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

mezi: 

Nemocnice Strakonice, a.s 

Sídlo: Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice 

Jednající: MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva a Ing. Jiří Švec, člen 

představenstva 

IČ: 26095181 

DIČ: CZ699005400 

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice 

Číslo účtu: (U) 
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1465 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

MD instalace s.r.o. 

Sídlo: České Budějovice, Mánesova 345/13, PSČ 370 01 

Jednající: Ing. Vladimír Vaněk, jednatel společnosti 

IČ: 08043264 

DIČ: CZ08043264 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 28708 

(dále jen „„Zhotovitel“) 

(dále také je „smluvní strany“)



instalace 
MĚŘENÍ A REGULACE 

Upravuje se článek 3 (změna emailové adresy pro hlášení servisního požadavku) tímto způsobem: 

3. Hlášení neplánovaných a havarijních událostí 

3.1 Nahlášení servisního požadavku bude provedeno Objednatelem telefonicky na číslech nepřetržité 

servisní pohotovosti a následně potvrzeno na e-mail Zhotovitele. 

mobilní telefon: 

e-mail: 

3.2 Ohlašovatel servisního požadavku sdělí pověřenému zástupci Zhotovitele všechny dostupné 

informace o požadovaném servisním zásahu. 

Upravuje se článek 5 tímto způsobem: 
  

5. Cena plnění a způsob úhrady 

5.1 Cena za plnění uvedené v bodech 1.1. a 1.2 je stanovena níže uvedeným součtem položek: 

  

provedení pravidelné servisní kontroly zařízení MaR, 2x ročně 12 480,- Kč/měsíc 

garance nástupu na opravu do 24 hodin zdarma 

telefonická servisní podpora zdarma 

Celková cena plnění činí bez DPH 12 480,- Kč/měsíc 

5.2 Cena za plnění plánovaných a havarijních oprav dle bodu 1.3 bude vypočtena jako součin 

hodinových sazeb a skutečně odpracovaného počtu hodin, k takto stanovené ceně se připočte 

cena použitých náhradních dílů a cestovné. Ceník hodinových sazeb a cestovného je uveden jako 

příloha č. 4 smlouvy. 

5.3 Zhotovitel se v rámci plnění této smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli slevu na náhradní díly 

systému METASYS fy Johnson Controls ve výši 20%. 

5.4 Cena uvedená vbodě 5.1. se bude upravovat v závislosti na vývoji roční dle Českého 

statistického úřadu za období od poslední změny ceny. Zhotovitel může 1x ročně upravit cenu, a 

to nejdříve po 12 měsících účinnosti smlouvy / dodatku smlouvy. Úprava ceny bude oboustranně 

odsouhlasena v rámci dodatku smlouvy. 

5.5 Cena plnění dle bodu 5.1. bude hrazena na základě daňových dokladů vystavovaných 

Zhotovitelem vždy k poslednímu dni měsíce. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední 

den příslušného měsíce. 

5.6 Cena plnění dle bodu 5.2. bude hrazena daňovými doklady, které budou vystaveny na základě 

předávacího protokolu provedených prací. 

5.7 Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitostí stanovené v $29 zákona č.235/2004 Sb. 

5.8 Splatnost daňových dokladů je 21 dní od data vystavení. 

5.9 Daňové doklady bude Zhotovitel zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu 

Objednat: ij



instalace 
MĚŘENÍ A REGULACE 

Přílohy: 

Příloha č.4: | Ceník servisních prací MD instalace s.r.o. s platností od 1.1.2024 

Za objednatele: za Zhotovitele: 

MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA Ing. Vladimír Vaněk 

předseda představenstva jednatel společnosti 

V dne........... V dne... 

Ing. Jiří Švec 

člen představenstva



instalace 
MĚŘENÍ A REGULACE 

Příloha č. 4: Ceník servisních prací MD instalace 
  

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ 

MĚŘENÍ A REGULACE 

(platnost od 1. 1. 2024 do vydání nového ceníku) 

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

HODINOVÉ SAZBY: SMLUVNÍ PARTNER 
SLEVA 10% 

výměna a seřízení HW komponent Kč/hod./os. 

diagnostika závady; okamžitá oprava bez zásahu do SW systému Kč/hod./os. 

SW práce (úprava a konfigurace SW regulátoru, zprovoznění systému) Kč/hod./os. 

SW práce (konfigurace řídicí centrály, grafická vizualizace, datový server) Kč/hod./os. 

logistika, řízení a administrativa zakázky Kč/hod. 

Pozn.: minimální účtovaná jednotka v hodinových sazbách jsou 2 hodiny 

KALIBRACE DETEKTORŮ PLYNU 

kalibrace detektoru plynu JTO (CH4, CO) - do 3ks Kč/ks 

kalibrace detektoru plynu JTO (CH4, CO) - každý další nad 3 ks Kč/ks 

  

  

CESTOVNÉ: 
  

  

  

  

  

  
  

čas technika strávený na cestě (po ČB paušální poplatek 680,- Kč) Kč/hod./os. 

cestovní náklady Kč/km 
      

Uvedené ceny jsou bez DPH.


